Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

27.11.2014 года                                                                                № 85
с. Анастасьевка
О внесении изменений в Генеральный

план Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области
В соответствии со ст. 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории села  Вороновка от 23.05.2014г.,   и заключения о результатах публичных слушаний от 23.05.2013г.
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Внести в Генеральный план Анастасьевского сельского поселения, утвержденный решением   Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 49, следующие изменения:

1)   Утвердить в новой редакции сводную схему (основной чертёж) генерального плана Анастасьевского сельское поселение  Шегарского муниципального района Томской области  (Приложение 1).
2)  Утвердить в новой редакции карту функциональных зон Анастасьевского сельского поселения Шегарского муниципального района Томской области (Приложение 2).

3)  Утвердить в новой редакции карту развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения Анастасьевского сельского поселения Шегарского муниципального района Томской области. ( Приложение 3).
4) Утвердить карту зон с особыми условиями использования на территории Анастасьевского сельского поселения, в которой предусматривается установление функциональной зоны «производственной и коммунально-складской зоны» за счёт земель сельскохозяйственного назначения в целях размещения системы приёма, хранения и регазификации сжиженного природного газа в границах земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Вороновка, южная окраина села (1,0 км. по направлению на юго-восток) (Приложение 4).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению   на официальном сайте МО «Анастасьевское сельское поселение».

Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения

Глава Анастасьевского

Сельского поселения

Д.Н. Анисимов